**1178 mf1 C 14 f. 19.**

Sabbato post Agate: zaterdag 08-02-1388.

BP 1178 f 019r 01 vr 07-02-1388.

's aditis condicionibus sequentibus quod dictus Walterus a festo pentecostes proxime futuro ultra (dg: an) quatuor annos recedet a dictis hereditatibus scilicet dictis quatuor annis durantibus (dg: scilicet .) dictus Walterus omnia onera et (verbeterd uit: ex) servicia ex premissis solvenda et facienda (dg: dictus) solvet et faciet plenarie cum effectu

scilicet #ad spacium quatuor annorum# a (dg: festo) festo penthecostes proxime futuro (dg: ultra #quatuor# annos) et non diutius item quod dictus Walterus medietatem omnium fructuum dictorum scaren supra dictas hereditates a festo pentheciostes proxime futuro ultra quatuor annos habebit et obtinebit et illam medietatem dictorum fructuum dictorum dictorum scaren dictus Wal[terus] secum libere portare et deducere valebit et medietatem temporibus ad hoc aptis post festum penthecostes sine contradictione qualibet #+ {BP 1178 f 019r 02 invoegen}# item quod dictus Walterus reli[quet] supra dictas hereditates totum fimum dictum misse quod erit supra dictas hereditates tempore sui (dg: red) recessus et quod ipse Walterus nullum fimum d[ictum] misse deducet ultimo anno dictorum quatuor annorum a dictis hereditatibus item quod dictus Walterus poterit effodere supra dictas hereditates quolibet dictorum quatuor annorum duodecim virgatas cespitum dictorum pleckelinge item quod dictus Walterus poterit secare supra dictas hereditates tot ramos dictos rijs quot indigebit pro conservacione sepium dictarum hereditatum item quod dictus Walterus edificia dictarum hereditatum tenebit in bona disposicione de tecto et parietibus ad jus coloni observabit dictis quatuor annis durantibus item quod omnes bestie et bona pecoralia que erunt supra dictas hereditates dictis quatuor annis durantibus erunt (dg: d) integraliter dicti Walteri et secundum istas promissiones promiserunt warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes Ghisbertus et Willelmus datum supra.

BP 1178 f 019r 02 vr 07-02-1388.

{invoegen in BP 1178 f 019r 01}

+ et reliquam medietatem huiusmodi fructuum dicti quarti anni dicte sorores obtinebunt scilicet de seminibus in huiusmodi quarto anno seminandis supra dictas hereditates dicte quatuor sorores unam medietatem dare tenebuntur.

BP 1178 f 019r 03 vr 07-02-1388.

Voornoemde Walterus beloofde voornoemde vier zusters gedurende voornoemde 4 jaar in zijn woonhuis, in Griensven, te voeden en te kleden.

Dictus Walterus promisit super omnia habita et habenda quod ipse dictas quatuor sorores tenebit et enutriet in domo habitationis dicti Walteri sita in Griensvenne iuxta decentiam status earundem sororum ac eisdem sororibus (dg: vestiet et calciat vestita) vestes camisias et caligas et calceos dabit et ministrabit (dg: s) iuxta decentiam status earundem #in dicta domo# scilicet (dg: quatuor) #ad# spacium quatuor annorum post festum penthecostes proxime futurum sine medio sequentium. Testes datum supra.

BP 1178 f 019r 04 vr 07-02-1388.

Johannes van den Hout zvw Henricus Goes verkocht aan Ghisbertus zvw Theodericus Proeft (1) 2 scharen van wijlen Gerardus Eelkini, in Empel, ter plaatse gnd Pulsbroek, (2) ½ morgen land in Empel, achter de plaats gnd Achter die Hage, tussen Hughho Swartoge enerzijds en voornoemde Ghiselbertus zvw Theodericus gnd Proef anderzijds, belast met 1 roede maasdijk, in Empel, ter plaatse gnd op die Dieze, tussen de dijk van Johannes van Hedel en de dijk van wijlen Henricus van Mulsen, en met omheiningen, gnd schouwtuin, die voornoemde wijlen Gerardus Eelkini in Empel, ter plaatse gnd aan de Heuvel, op 5 plaatsen, had liggen.

Johannes van den Hout filius quondam Henrici Goes duos proventus dictos scharen quondam Gerardi Eelkini sitos in parochia de Empel in loco dicto Pulsbroec atque dimidium iuger terre situm in dicta parochia retro locum dictum After die Hage inter hereditatem Hughonis Swartoge ex uno et inter hereditatem Ghiselberti (dg: #filii quondam Theoderici# dicti Proefs soen ex) filii quondam Theoderici dicti Proef ex alio ut dicebat hereditarie

vendidit dicto Ghisberto filio quondam Theoderici Proeft promittens warandiam et obligationem deponere excepta una virgata aggeris Mose sita in dicta parochia ad locum dictum op die Diese inter (dg: aggerem) aggerem Johannis de Hedel (dg: ex uno) et inter aggerem quondam Henrici de Mulsen (dg: ex alio) atque sepibus dictis scoutuijn quas dictus quondam Gerardus Eelkini sitas habuit in dicta parochia ad locum dictum aen den Hoevel in quinque locis ibidem. Testes datum supra.

BP 1178 f 019r 05 vr 07-02-1388.

Voornoemde Ghisbertus zvw Theodericus Proeft beloofde voornoemde roede dijk en omheiningen te onderhouden, zodat voornoemde Johannes van den Hout en erfgr vw Gerardus Eelkini daarvan geen schade ondervinden.

Dictus Ghisbertus promisit super habita et habenda quod ipse dictam virgatam aggeris et dictas sepes perpetue in bona dispositione observabit sic dicto Johanni van den Hout et heredibus #et hereditatibus# quondam Gerardi Eelkini dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra.

BP 1178 f 019r 06 vr 07-02-1388.

Voornoemde Ghisbertus en Henricus Aben beloofden aan voornoemde Johannes van den Hout 55½ Hollandse gulden of de waarde te betalen, een helft met Sint-Jan (wo 24-06-1388) en de andere helft met Sint-Severinus aanstaande (vr 23-10-1388).

Dictus Ghisbertus [et] Henricus Aben promiserunt Johanni van den Hout predicto LV et dimidium Hollant gulden seu valorem (dg: ad) mediatim Johannis et mediatim Severini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 019r 07 vr 07-02-1388.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1178 f 019r 08 vr 07-02-1388.

Johannes Vrient van Helmont maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Henricus zvw Willelmus gnd Barbier.

Johannes Vrient de Helmont (dg: pro se et pro .) omnes vendiciones et alienacions factas per Henricum filium quondam Willelmi dicti Barbier cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 019r 09 vr 07-02-1388.

Johannes gnd Brient maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Lambertus zv Rodolphus gnd Jan Roelkens soen met zijn goederen.

Johannes dictus Brient omnes vendiciones et alienacions per Lambertum filium (dg: q) Rodolphi dicti Jan Roelkens soen cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 019r 10 za 08-02-1388.

Johannes gnd Snellart verkocht aan zijn broer Henricus Snellarts soen (1) het deel, dat behoort aan Johannes gnd van Uden zvw Lambertus gnd Rike, in een erfgoed met gebouwen, in Uden, ter plaatse gnd dat Ven, tussen de gemeint van Uden enerzijds en Arnoldus Sporbossche anderzijds, welk deel voornoemde Johannes Snellart verworven had van voornoemde Johannes van Uden, (2) het deel dat aan erfgr vw Gloria dvw Leonius van Langvelt ev voornoemde Johannes van Uden behoort, in voornoemd erfgoed met gebouwen,

resp. aan hen zal behoren na overlijden van voornoemde Johannes van Uden.

Johannes dictus Snellart totam partem et omne jus Johanni dicto de Uden filio quondam Lamberti dicti Rike quovis modo competentes in quadam hereditate sita in parochia de Uden ad locum dictum communiter dat Venne inter communitatem de Uden ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Sporke) Sporbossche ex alio atque in edific[iis] in dicta hereditate consistentibus (dg: quod jus) quam partem et quod jus dictus Johannes Snellart erga dictum Johannem de Uden acquisiverat prout in litteris (dg: hereditarie) atque [totam] partem et omne jus heredibus quondam Glorie filie (dg: dicti) quondam Leonii de Langvelt uxori olim dicti Johannis de Uden in premissis competentes [seu post] mortem dicti Johannis de Uden in premissis competituras ut dicebat (dg: supportavit) vendidit Henrico Snellarts soen suo fratri supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare (dg: [et obligationem] ex) promisit insuper omnia warandiam et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicte quondam Glorie deponere. Testes Ghisbertus et Sijmon datum sabbato post [Agate].